[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ
ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	60 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2023 года № 549
г. Джанкой

	О внесении изменений в решение
Джанкойского городского совета
от 28.12.2021г. № 345

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в администрации города Джанкоя Республики Крым, утвержденное решением Джанкойского городского совета от 28.12.2021 № 345, следующие изменения:
1.1. Пункт 7.1. дополнить подпунктом 4  следующего содержания:

«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

4. Обнародовать данное решение путем его размещения на информационных стендах в муниципальном образовании городской округ Джанкой Республики Крым.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского совета по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.
Председатель Джанкойского

городского совета                                                                           С.С. Дорошенко
А.С.Макарчук

32542